附件：大專校院學生國際志工服務計畫申請書及國際志工服務計畫書各3份

主旨：請  鈞部補助本校辦理96年「大專校院學生國際志工服務計畫」赴馬拉威、索羅門與南印度進行暑期醫療服務經費，請  鑒核。

說明：

一、依據鈞部補助大專校院學生參與國際志工服務要點辦理。

二、志工團計有3隊，所需經費估計約新台幣○○萬○○        元，本校自籌款○○萬元，其他單位補助○○萬○○       元，尚不足○○萬○○○○元。

三、附陳申請資料如下：

（一）大專校院學生國際志工服務計畫申請書3份

  （二）國際志工服務計畫書3份
      四、志工隊員尚未完成甄選，請容後（約4月初）補上名冊。